
UCHWALA Nr XI/59/2007
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie: podziału i sprzedaży działki nr 476 i 477/2 położonych w
miejscowości Czelatyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. Nr 13 poz. 74 z póź. zm.) oraz na
podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z
2004 r Nr 261 poz. 2603 z póź, zm.)

Rada Gminy Rokietnica
uchwala co następuje:

§ 1

1. Dokonać podziału i sprzedać w drodze bezprzetargowej działkę nr 476
położoną w miejscowości Czelatyce.

2. Dokonać podziału i sprzedać w drodze bezprzetargowej część działki nr
477/2 położonej w miejscowości Czelatyce.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetu i Finansów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZACY:bY~~~
~


